平成 23 年５月 27 日

【報道関係各位】

東京都目黒区中目黒二丁目６番 20号

株式会社 鉄人化計画

（証券コード 2404 東証マザーズ）

一般社団法人日本カラオケボックス協会連合会理事長就任のお知らせ

このたび、日本カラオケスタジオ協会から資産及び事業を譲り受けた一般社団法人日本

カラオケボックス協会連合会が設立され、その初代理事長に弊社代表取締役社長 日野洋

一が選任され就任いたしましたので、お知らせいたします。

 弊社は、今後、日本カラオケボックス協会連合会の一員として、健全な娯楽産業の推進

に取り組み、業界の更なる発展のため尽力してゆく所存です。

以 上

【日本カラオケボックス協会連合会とは】

 日本カラオケボックス協会連合会は平成 23 年５月 11 日に正式に発足した一般社団法人

であります。カラオケボックス運営者の集まりである全国都道府県のカラオケボックス協

会が結集した連合組織で、カラオケボックスの健全な発展と青少年の健全育成、そして国

民の文化的生活に寄与することを目的としております。